

Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig'in 36. hafta maçında İzmir ekibi Göztepe'yi konuk ediyor

# MANİSA FK'DA HEDEF 3 PUAN!

## MAÇ BİLETLERİ MANİSA FK'DAN HEDİYE



### PAZAR GÜNÜ SAAT 16.00'DA MİMÜN ÖZKASAP'TA BULUŞALIM

MANİSA Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig'in 36. hafta maçında İzmir ekibi Göztepe'yi konuk ediyor. 7 Mayıs Pazar günü Mümün Özkasap Stadı'nda oynanacak mücadele saat 16.00'da başlayacak. Siyah-beyazlılar, mücadeleyi kazanarak haftayı galibiyetle kapatmak istiyor. Göztepe maçının biletleri taraftarlara hediye edilmek üzere Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından satın alındı. Takımı tribünde desteklemek isteyen Manisa FK logolu Passolig kartı sahibi taraftarların, Mümün Özkasap Stadı'ndaki gişelere başvurması gerekiyor. Sadece Manisa FK logolu Passolig kartı sahibi taraftarlara bilet yüklemesi yapılacak. 12'de



### SIKI ÇALIŞTILAR!

MANİSA FK'DA son antrenman yoğun geçti. Fikri Bayrıl Tesisleri'nde Teknik Direktör Yalçın Koşukavak yönetiminde yapılan antrenman ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 top kapma oyunuyla devam eden antrenmanın son bölümünde oyuncular taktik çalışma gerçekleştirdi. 12'de



6 Mayıs 2023 Cumartesi

www.manisaolaygazetesi.com / www.manisakulishaber.com

3 TL

## Emlak vergisi ve yapılandırma için

# SON GÜN 31 MAYIS

ŞEHADELER Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 2023 Yılı Emlak Vergisi ilk taksit yatırma süresinin ve 7440 Sayılı 'Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun' dahilinde borç yapılandırmasının 31 Mayıs 2023'te son bulacağını hatırlattı. 8'de



## Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl temasları kapsamında ilçede faaliyette bulunan STK'ların temsilcileri ve mahalle muhtarları ile buluştu

# BÜYÜKŞEHİR'DEN SARIĞÖL'E 240 MİLYON TL

SARIĞÖL İLÇESİNDE 264 MAHALLENİN ALTYAPI VE ÜSTYAPI ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl ziyareti kapsamında ilçede faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve muhtarlarla bir araya geldi. Toplantıda konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir ve MASKİ kanalıyla ilçeye 239 milyon 599 bin liralık yatırım yapıldığını belirterek, yeni yatırım ve projeleri de katılımcılarla paylaştı.

### YENİ YATIRIMLARIN MÜJDESİNİ VERDİ

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl temasları kapsamında ilçede faaliyette bulunan STK'ların temsilcileri ve mahalle muhtarları ile buluştu. Sarıgöl Belediyesi'nde düzenlenen toplantıda Başkan Ergün'e, kalabalık bir heyet eşlik etti. Toplantıda konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Sarıgöl'e girdiğimiz ilk andan itibaren vatandaşlarımızın yüzlerindeki tebessüm bizleri çok fazlasıyla mutlu etti. Ne mutlu bizlere ki Sarıgöl'de bugüne kadar çok büyük hizmetler yaptık. Manisa 17 ilçe 1088 mahalleden oluşuyor. Kırsalda yaşayan ve eski belediye olan mahalle sayısı 780. Biz elimizdeki ekonomik şartlar doğrultusunda 264 mahallemizin bütün içmesuyu, kanalizasyon, yağmursuyu altyapısını ve kilit parke, prestij caddesi gibi üst donanımını bitirdik. Üstyapıda 10 milyon metrekarenin üzerinde de taş döşeyerek hizmetlerimizi yaptık. Sarıgöllü kardeşlerimize bir müjde daha vermek istiyorum. Sarıgöl Kent Meydanı Projesi, İlçemize yakışacak bu projemiz, Sarıgöllü kardeşlerimize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. 6-7'de



## Engelli bireylerden Ali Uçak'a tam destek



### MKBÜ'ye kurumsal akreditasyon

YÖKAK tarafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı amacıyla uygulanan Kurumsal Akreditasyon Programı

kapsamında 30 üniversite kurumsal akreditasyon almaya hak kazandı. Akreditasyon alan üniversiteler arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi de var. 2'de

MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, seçim çalışmaları kapsamında toplumun her kesiminden vatandaşlarla bir araya gelerek sorunlarını dinliyor, projelerini paylaşıyor.

### UÇAK "DAHA ÇOK YANINIZDA OLACAĞIM"

MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, engelli vatandaşlarla kahvaltıda bir araya geldi. Engelliler için çalışmalar yürüten sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, bugüne kadar kendilerini yalnız bırakmayan Uçak'a milletvekilliği yolunda başarılar diledi. Programda duygulu bir konuşma yapan Uçak da, vekil seçilmesi durumunda engellilere daha çok destek verme şansını yakalayacağını söyledi. 5'te



### Manisa TSO heyeti Almanya'da fuarda

MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) heyeti, inşaat sektöründeki gelişmeleri incelemek üzere Almanya'nın Münih kentinde düzenlenen BAU Yapı ve İnşaat Teknolojileri Fuarı'na katıldı. Manisa TSO heyeti Almanya'da toplantılara katılarak, sektörel gelişmeleri takip etti ve ikili temaslarda bulundu. 8'de

Ünlü şarkıcı Sinan Akçıl, Gençlik ve Spor Bakanlığının koordinesinde gerçekleştirilen 'Gençlik Konserleri' kapsamında Manisa'nın Kula ilçesinde konser verdi

# Sinan Akçıl Kula'da sahne aldı

POP müziğin sevilen isimlerinden ünlü şarkıcı Sinan Akçıl, Gençlik ve Spor Bakan-

lığının koordinesinde gerçekleştirilen 'Gençlik Konserleri' kapsamında Gençlik ve Spor

Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun memleketi Manisa'nın Kula ilçesinde konser verdi.

Hava muhalefeti nedeniyle Kula spor Kompleksi'nde yapılmak zorunda kalan konsere Serdar Ortaç ile söylediği Yüzyılın Aşk şarkısıyla çıkan ünlü sanatçı Akçıl ve ekibi, salonu dolduran yüzlerce vatandaşa unutulmayacak bir gece yaşattı. Hareketli şarkılarıyla salonu coşturan ünlü sanatçı, söylediği slow şarkılarla da sevenlerine duygusal anlar yaşattı. Akçıl'ın konseri esna-



sında sahneye çıkan Kula Kaymakamı Birkan Tatlısöz ve AK Parti Manisa Milletvekili Adayı Ahmet Palabıyık, Sinan Akçıl'a çiçek ve maket Kula evi hediye etti.

Bakan Kasapoğlu'nun memleketi Kula'ya sağladığı desteklerden dolayı teşekkür eden Kula Kaymakamı Birkan Tatlısöz, ünlü sanatçı Akçıl'a da teşekkür etti.

Kulalı Bakan Kasapoğlu'nun memleketi Kula'ya olan vefasından dolayı İzmir konserleri arasında hemşerilerini de unutmadığını dile getiren AK

Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Kaymakamı Birkan Tatlısöz ve AK Parti Manisa Milletvekili Adayı Ahmet Palabıyık, Sinan Akçıl'a çiçek ve maket Kula evi hediye etti.

rama emeği geçen herkese teşekkür ederek ünlü sanatçı Sinan Akçıl'a da çalışmalarında başarılar diledi. İHA



## Çağlak Festivali başlıyor!

● Evren KASIRGA

AKHISAR Belediyesi tarafından bu yıl 564'cüsü düzenlenecek olan ve Türkiye'nin en köklü 2. festivali olma özelliğine sahip Akhisar Çağlak Festivali'nin tanıtım toplantısı Belediye Başkanı Besim Dutlulu öncülüğünde gerçekleştirildi.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu öncülüğünde gerçekleştirilen toplantıya Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ekrem Kayserili ve Akhisar Belediyesi Kültür Komisyonu Üyeleri Fikret Türk, Ali Rıza Çelik, Sema Şenyaş, İbrahim Emre Urşavaş, Burcu Alkin ile basın mensupları katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Başkan Dutlulu, festivalin çalışmalarına aylar önceden başladıklarını ifade ederek Akhisarlı insanların sosyal yaşamına katkı sunmak, kültürel ve sosyal faaliyetleri arttırmak ve Ak-

hisar'ın tanıtımına katkı sağlamak adına bu festivali çok önemsediklerini belirtti.

### FESTİVAL HARCAMALARININ YARISİ SPONSORLAR İLE KARŞILANDI

Konser maliyetlerinin büyük bir kısmını sponsorlarla karşıladıklarını belirten Başkan Dutlulu, "Festival maliyetleri sponsor ve stant gelirleri ile sağlanacak. Biliyorsunuz, geçtiğimiz yıllarda hayata geçirdiğimiz konserleri de bu şekilde sponsor destekleri ve stant gelirleriyle yapmıştık. Belediyemizin kasasından çok cüzi bir miktar para çıkmıştı. Bu sene de, Akhisar tarihinde yapılan en iyi festivallerden birisini yine bu şekilde çok fazla bütçe harcamadan gerçekleştireceğiz.

Gıda, tekstil, hediyeelik eşya gibi kurulacak satış stantları ise 19 Mayıs ile 28 Mayıs tarihleri arası açık olacak. Stant maliyet-

leri ise 7 bin ile 15 bin arasında değişiyor. Başvurmak isteyen vatandaşlarımız belediyemize müracaat edebilir" diye konuştu.

### KONSERLER ÜCRETSİZ OLACAK

Konserler ile ilgili bilgi veren Başkan Dutlulu, "Bu sene bize gelen talepler doğrultusunda en iyi konserleri yapmaya çalıştık. Gençlere sorduk; en çok istedikleri sanatçıları getirdik. Konserlerimiz ücretsiz olacak. 22 Mayıs Pazartesi Teoman ile başlayacak konserlerimiz, 23 Mayıs Duman, 24 Mayıs Sefo, 25 Mayıs'ta Ziynet Sali ile devam edecek 26 Mayıs Cuma günü de Edis ile son bulacak" dedi.

### EBRAR BEBEK UNUTULMADI

Akhisarlı SMA Hastası Ebrar bebek içinde konser alanında bağış noktalarının olacağını söyleyen Başkan Dutlulu, "Ebrar bebek için desteklerimiz sürecek. Ebrar bebeğin



bağış kampanyasını bu festival esnasında bitirmek istiyoruz. Bu festivali yapma konusunda ikilemede kaldık ama bizi motive eden Ebrar bebek oldu. Çünkü burada onlara bağış toplama yetkisi vereceğiz. Konsere gelecek olan vatandaşlarımızdan Ebrar bebek için destek bekliyoruz. Konser gelirleri ile Ebrar bebeğin hayatını kurtaracak olan ilacı alabileceğimize eminim" ifadelerini kullandı.

### GÜREŞ MÜSABAKALARI 3 HAZİRAN'DA SELÇİKLİ'DE

Daha sonra gazetecilerin festival öncesi etkinlikler ile ilgili sorularına yanıt veren Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ekrem Kayserili ise Çağlak Festivali öncesi 20-21 Mayıs'ta masa tenisi turnuvası, 20-21 mayısta Gölette satranç turnuvası, 22 mayısta ise çağlak güreş alanında trap atışları olacağını söyledi.

Geleneksel güreşlerin 3 Haziran'da Selçikli Mahallesi'nde yapılacağını bildiren Belediye Başkan Yardımcısı Kayserili, "Bu yıl da birçok baş pehlivanın katılacağı güreşlerimiz 3 Haziran'da Selçikli Mahallemizdeki güreş alanımızda yapılacaktır. Tüm halkımızı bekliyoruz" dedi.

nin katılacağı güreşlerimiz 3 Haziran'da Selçikli Mahallemizdeki güreş alanımızda yapılacaktır. Tüm halkımızı bekliyoruz" dedi.

**EBRU AKDEMİR**



### NİSAN YAĞMURU

Yağmur, bereket olarak nitelendirdiğimiz bir doğa olayı... Toprağın besin kaynağı, hayatın devamı için olmazsa olmaz, kısacası o varsa var olacağımız bir şey... Ben bugün Nisan yağmurlarından bahsedeceğim... 'Nisan yağmurları' Rumi takvime göre nisan ayında yağan yağmurlara erilen isimdir. Kabaca 13 Nisan'da başlayıp 12 Mayıs'a kadar devam eder.

Bu yağmurlar, şifa ve bereket kaynağıdır. Nisan yağmurlarıyla, kışın tükenen demir miktarımız doğal yollarla geri kazanılabilir.

Bu ayda yağın yağmurlar, havanın içinde bulunan kükürt ve karbon gibi zararlı gazları arındırır.

Saç bakımında kullanılarak daha parlak, canlı ve sağlam saçlara kavuşulmasını sağlar.

Bitkilerin kök gelişimi açısından oldukça faydalıdır. Cilt gözeneklerini açar, cildin nemli ve parlak olmasını sağlar.

Hadis-i Şeriflerde de adı geçer bu yağmurun... Peygamber Efendimiz (SAV) tarafından, bereket ve ölüm hariç her derde deva olduğu belirtilmiş, bazı dualar okunarak 7 gün aç karna içilmesi tavsiye edilmiştir.

Nisan yağmurlarını bir kaptı toplamak, az da olsa hala yaşanan bir gelenektir. Bazı hastalıklara şifa verdiğine inanıldığı için, bu gelenek Anadolu coğrafyasında sürmektedir. İyi geldiğine inanılan nisan yağmurları, gözlere faydalıdır, ateşi giderir, göğüs ağrısını engeller, kalgam söker... Kısacası faydası sayılamayacak kadar çoktur.

İçinde bulunduğumuz günler de yağmurlu geçiyor. Bu yağmurlar, elbette ki öncelikle toprak için çok kıymetli...

Afetsiz ve tarlalardaki ürünlere zarar vermeden yağması dileğiyle...

## Manisa CBÜ'ye kurumsal akreditasyon

### YÜKSEKÖĞRETİM

Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı amacıyla uygulanan Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında akredite edildi.

Uşak, Van Yüzüncü Yıl ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversiteleri 2022 Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında akredite edildi.

### "YETERLİ" DÜZEYDE KARŞILAYANA 5 YIL SÜRELİ TAM AKREDİTASYON

Kurumsal Akreditasyon Programı'nın yükseköğretim sisteminin kalite güvencesine ilişkin önemli unsurlardan biri haline geldiğini belirten YÖKAK

Başkan Vekili Prof. Dr. Mustafa Çufalı, açıklamada bulundu.

Çufalı, program kapsamında, yükseköğretim kurumlarının kalite güvencesinin, liderlik, yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı gibi faaliyet alanlarının tümünün değerlendirildiğini bildirdi.

KAP'ın YÖKAK tarafından belirlenen ölçütler ile uygulandığını ifade eden

Çufalı, bu ölçütleri "yeterli" düzeyde karşılayan yükseköğretim kurumlarına 5 yıl süreyle tam akreditasyon, kısmi düzeyde karşılayan yükseköğretim kurumlarına ise 2 yıl süreyle koşullu akreditasyon verildiğini söyledi.

Çufalı, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından hazırlanan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'nda da YÖKAK tarafından kurumsal akreditasyon verilen yükseköğretim kurumlarının bilgilerinin yer aldığını hatırlattı.

### KURUMSAL AKREDİTASYONUN AVANTAJLARI

Kurumsal Akreditasyon'a sahip bir üniversitenin diğer üniversitelere göre öne çıkan yönlerine ilişkin bilgi veren Prof. Dr. Çufalı şunları kaydetti: "YÖKAK'tan Kurumsal

Akreditasyon belgesi almış bir yükseköğretim kurumu, temel faaliyet alanlarında kamuoyuna vadedtiği hedeflere ulaşmayı güvence altına almak için ilgili mekanizmaları oluşturuyor. Üniversiteler, bunların önemli bir bölümünü iyi biçimde gerçekleştiriyor, izliyor ve iyileştiriyor. Tüm iç ve dış paydaşlarının katılımı önemseniyor. Öğrenci geri bildirimleri özellikle dikkate alınıyor ve karar alma süreçlerine yansıtılıyor. Öğretim programları, çağın gerekleri, değişen öğrenci özellikleri ve öğrenci merkezli öğrenme anlayışı temelinde sistemli biçimde güncelleniyor. Öğrenme kaynakları ve öğretim üyesi yeterliklerinin sürekli biçimde geliştirilmesi için çalışılıyor. Kurumun araştırma yetkinlikleri geliştiriliyor ve toplumsal katkı faaliyetleri sistematik biçimde ele alınıyor." AA





# Yunusemre'de kanser taraması sürüyor

Yunusemre Belediyesi, İl Sağlık Müdürlüğü'nün desteği ile kanserden korunma ve erken teşhis konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla kırsal mahallelerde yaşayan 40 - 69 yaş arası kadınlara ücretsiz kanser taraması yapmaya devam ediyor.

**YUNUSEMRE** Belediyesi kanserden korunma ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek için 40 - 69 yaş arası kadınların ücretsiz kanser taraması yaptırmasına destek veriyor. Merkezefendi Devlet Hastanesi içerisinde yer alan Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM)'de mamografi çektiren hanımlar,

daha sonra Yunus Emre Kültür Parkı İrfan Meclisinde düzenlenen bilgilendirme toplantısına katılıyor. Düzenli olarak kanser tarama testlerinin yaptırılması gerektiğini vurgulayan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Kadın kanserlerine dikkat çekmek amacıyla kanser tarama çalış-

malarnı sürdürmeye devam ediyoruz. Erken teşhis edildiğinde hastalar tedavi ile sağlığına kavuşuyor. Düzenli olarak kanser tarama testlerinizi yaptırmayı ihmal etmeyin." dedi. Kanser taramasına başvurmak isteyen vatandaşların 444 62 09 nolu Çağrı Merkezini arayarak bilgi alabilir.

**Haber Merkezi**



# 4 ilde icra tehdidiyle dolandırıcılık operasyonu



**ARALARINDA** Manisa'nın da bulunduğu, Denizli merkezli 4 ilde telefonla ulaştıkları kişileri, haklarında icra işlemi için suç duyurusu yapıldığı iddiasıyla dolandırıcıları belirlenen 17 kişi yakalandı.

Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, telefonla dolandırıcılık mağduru bir kişinin ihbarı üzerine çalışma başlattı. Yapılan incelemede, hedef

alınan kişilere, bir hukuk bürosu tarafından hazırlanmış gibi gösterilen ve icra hukuk mahkemesine suç duyurusu başvurusunu içeren sahte belgelerin mesajlarının gönderildiği belirlendi.

"Masaj salonu çalışanlarının mağdur edildiği" gibi suçlamalarla hazırlanan sahte suç duyurusu mesajlarının ardından şebeke üyelerinin telefonla ulaştıkları bu kişilere kendilerini avukat

olarak tanıttıkları, uzlaşma bedeli ödenmesi halinde davadan vazgeçileceğini söyleyerek dolandırıcıları saptandı.

Teknik ve fiziki takip sonucu Denizli'nin Sarayköy ilçesi, Aydın, Manisa ve Antalya'da düzenlenen eş zamanlı operasyonla 3'ü kadın 17 şüpheli gözaltına alındı. Aramalarda çok sayıda sahte icra belgesi ele geçirildi. **AA**



## Şarmpole devrilen minibüsteki 2 kişi yaralandı

**MANISA'NIN** Sarıgöl ilçesinde minibüsün şarmpole devrilmesi sonucu 2 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, A.Z. idaresindeki 19 AAK 534 plakalı minibüs, Karacaali Mahallesi'nde sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarmpole yuvarlandı. Kazada sürücü A.Z. ile araçta bulunan A.O. yaralandı. Yaralılar, 112 Acil Sağlık ekiplerince Alaşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. **AA**



## Yasa dışı haşhaş ekimi jandarmaya takıldı

**MANISA'NIN** Selendi ilçesinde 2 üreticinin 3 farklı noktada toplam 16 bin 500 metrekairelik alanda 620 bin kök izinsiz haşhaş ekimi gerçekleştirildiği tespit edildi. Olayla ilgili adli işlemlere başlandı

landı. Manisa'nın Selendi ilçesinde İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan istihbari çalışmalar sonucunda Selendi İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri ile birlikte yapılan

faaliyette; H.K.ve H.A. isimli şahıslar tarafından 3 farklı noktada toplam 16 bin 500 metrekairelik alana 620 bin kök yasadışı haşhaş bitkisi ektiği tespit edildi. Olayla ilgili adli işlemlere başlandı

## Tırı yanan esnaf destek bekliyor

**KAHRAMANMARAŞ'IN** Pazarcık ilçesinde 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve birçok ili etkileyen 7.7 büyüklüğündeki depremin ardından toplanan yardım malzemelerini bölgeye götüren Turgutlu şoför Abdullah Yağız'a ait 45 AHH 976 plakalı tır seyir halindeyken alev alarak Afyon'da yandı. Meydana gelen talihsiz olayın ardından ekme teknesi olan tır kullanılmaz hale gelen ve kendisinde de yanıklar oluşan Yağız yaklaşık 3 aydır çalışmadığını belirterek, Turgutlu Kaymakam-

lığına başvuruda bulundu. Başvurusu olumlu sonuçlanan Yağız, yardım toplamak için resmi



yardım hesabını paylaşarak vatandaşlardan destek talebinde bulundu. Yürüyen paylaşımında, "Odamız üyesi Abdullah Yağız'ın Kaymakamlık izniyle yardım hesabı, Abdullah Yağız: (TR 35 0006 4000 0013 5251 6832 65) şeklindedir" ifadelerine yer verdi. **İHA**

izin aldı. Diğer yandan Turgutlu Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Gökhan Yörüyen de mağdur olan Turgutlu şoför Abdullah Yağız'ın Kaymakamlık izni

# BAĞIŞLARINIZLA

## ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN

Ramazan ayında yoksul bir aileyi doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir anneyi güldürmek ibadetlerin en güzeldir.

**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı

25.yıl

LÖSEV

# Büyükşehir, Soma Maden Şehitliği'ni düzenliyor



**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi tarafından 301 şehit maden emekçisinin anısını yaşatmak için Soma'da yapılan Maden Şehitliği ve Anıtı'nda bakım onarım ve temizlik çalışmaları sürüyor. Acının 9. yıldönümü öncesi yapılan düzenleme çalışmalarını takdirle karşıladıklarını belirten Soma 301 Madenciler Yardımlaşma Derneği Başkanı İsmail Çolak, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başta olmak üzere tüm ekiple gösterilen emekten dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, 13 Mayıs 2014'te Soma'da meydana gelen maden faciasında hayatını kaybeden 301 maden emekçisinin anısının yaşatıldığı Maden Şehitliği ve Anıtı'nda bakım onarım ve temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Periyodik



olarak yapılan çalışmalar kapsamında; Maden Şehitliği ve Anıtı'nda da peyzaj düzenlemeleri yapıldı, fenerlerdeki kısmi arızaların giderilmesi sağlandı, aydınlatmalar tekrardan sağlıklı hale getirildi. Alanda temizlik çalışmaları da sürdürülüyor.

## "CENGİZ BAŞKANA MADEN ŞEHİTLİĞİ VE ANITINDAKİ ÇALIŞMALAR İÇİN TEŞEKKÜR EDİRİM"

Soma 301 Madenciler Yardımlaşma Derneği Başkanı İsmail Çolak, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e 301 madenci adına büyük emek verdiği ve Soma'mıza kazandırdığı Maden Şehitliği ve Anıtı için çok teşekkür ediyorum.

Facianın yıldönümüne kadar burada bazı düzenleme taleplerimiz vardı, Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı hemen harekete geçti.

Ekipler bakım onarım çalışmalarını gece gündüz sürdürüyor. Emek veren herkese teşekkür ediyorum. 13 Mayıs günü tüm vatandaşlarımızı Maden Şehitliği ve Anıtı'nda düzenlenecek anma etkinliğine davet ediyorum" dedi. **Haber Merkezi**

# Şehzadeler Meclisi'nde 12 madde karara bağlandı

**ŞEHZADELER** Belediyesi mayıs ayı meclis toplantısı yapıldı. Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapılan toplantıda 12 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. Şehzadeler Belediyesi mayıs ayı meclis toplantısı dün Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapıldı. Saygı duruşunda bulunulup akabinde İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan toplantıda Başkan Çelik kısa bir açılış konuşması yaparak, belediyenin çalışmalarını hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Şehzade-



ler Belediyesi'nin hizmetlerine devam ettiğini kaydeden Başkan Çelik şöyle dedi: "Biten projelerimiz var, açtığımız. Açmaya hazır hale gelmiş, tamamlanmış çok sayıda salon

projemiz var. Çok önemsedüğüm 21 yaş üstü engelliler için rehabilitasyon merkezi ve korumalı iş yeri projemizin de ihalesi yapıldı. Yer teslimi gerçekleştirildi. İnşallah önümüzdeki gün-

lerde onun da temelini atacağız. Gençlik Merkezimizin de inşaat çalışmaları bitmek üzere. Yine aynı şekilde Fetih Mescidi'nde birkaç ay içerisinde çalışmalarını tamamlayıp, teslim almayı planlıyoruz. Gençlik Hizmetleri ve Spor Bakanlığımızca birçok mahallemizde hayata geçirilecek aydınlatmalı halı sahalar ve semt sahaları ile ilgili ihalesi yapılan, ödeneği gelen projeler var. Gençlik Hizmetleri ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na teşekkür ediyoruz."

Başkan Çelik'in açılış ko-

nuşmasının ardından meclis gündemindeki maddelerin görüşülmesine geçildi. Toplantıda 12 gündem maddesi görüşüle-

rek karara bağlandı. Haziran ayı meclis toplantısının ise 1 Haziran 2023 tarihinde yapılacağı ifade edildi. **Haber Merkezi**



# bir hayALimiz var.

## Topraktan Yarınlar

Tarımla, ürünle, teknolojiyle, bilgiyle

**ALİ UÇAK**

MHP Manisa 2.Sıra  
Milletvekili Adayı

# MHP'li Erkan Akçay'dan açıklamalar



● Burhan AKDEMİR

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Zillet ittifakının protokolünde ne Gazi Mustafa Kemal Atatürk var. Ne Türk milleti var. Ne de Türkiye Cumhuriyetinin milli üniter devlet olduğuna ilişkin en küçük bir vurgu var. Millet İttifakının Protokolünde Atatürk yok. Türk Milleti yok. Milli üniter Cumhuriyetimiz yok. Peki ne var? Zillet ittifakının protokolünde bölücülük var." dedi.

**"CUMHUR İTTİFAKI TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİNİ VE TÜRK MİLLETİNİ İLELEBET YAŞATMA İRADESİDİR"**

Cumhur İttifakı Protokolü hakkında partililere bilgi veren

Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Cumhur İttifakının Protokolünün altında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, MHP Genel Başkanı Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Sayın Mustafa Destici'nin, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Sayın Fatih Erbakan'ın imzası var. Cumhur İttifakı Protokolünün sadece bir satırını okumak istiyorum: Cumhur İttifakı, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkmak" hedefini yakalama azmiyle milli ve üniter bir devlet olan Türkiye Cumhuriyeti Devletini ve Türk milletini ilele-

bet yaşatma iradesidir. Cumhur İttifakı sadece bir seçim ittifakı olmayıp Türkiye'ye yönelik iç ve dış kaynaklı hasmane girişimler karşısında milli ve ahlaki bir duruş ve bu çerçevede sürdürülecek tarihi bir birlikeliktir. Cumhur İttifakı Türkiye'nin yükselişini sürdürerek küresel güç ve 'Lider Ülke' olmasını esas almakta olup Türkiye Yüzyılı vizyonuna sahiptir." dedi.

**"ZİLLET İTTİFAKININ PROTOKOLÜNDE ATATÜRK YOK, TÜRK MİLLETİ YOK, ÜNİTER MİLLİ DEVLETİMİZ YOK"**

Zillet ittifakı protokolünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türk Milleti ve Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter yapısına ilişkin hiçbir ifadenin yer almadığını

söyleyen MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Zillet ittifakının protokolünün altında CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun İP başkanı Meral Akşener'in, Ali Babacan'ın, Gültekin Uysal'ın, Ahmet Davutoğlu'nun ve Temel Karamollaoğlu'nun imzası var. Zillet ittifakının protokolünde ne Gazi Mustafa Kemal Atatürk var. Ne Türk Milleti var. Ne de Türkiye Cumhuriyetinin milli üniter devlet olduğuna ilişkin en küçük bir vurgu var. Yani zillet ittifakının protokolünde Atatürk yok. Türk Milleti yok. Milli üniter Cumhuriyetimiz yok. Peki ne var? Dillerinin altında bölücülük var. Sürekli farklılıklarımıza vurgu yaparak bölücülük yapıyor. Bu ittifakın altında imzası olmayan

bir de HDP var. Bunu gizliyorlar. Çünkü asıl ittifak CHP ile HDP arasındadır. Diğer paydaşları fiğürandır. Bunların hiçbir hükmü yoktur. Bunlar noter masasındaki görevli gibi noter görevi görmektedir. Hem de bir kumar masasına oturtulmuşlardır. Adeta Türkiye'nin geleceğine zar atılmaktadır. Milletimizin bu hakikatleri görebek için gerekli de-ğerlendirmeyi yapacağını inanıyoruz." şeklinde konuştu.

**"KILIÇDAROĞLU BÖLÜCÜLÜK YAPIYOR"**

Kılıçdaroğlu'nun bölücülük yaptığını söyleyen Akçay, "Zillet ittifakı Türk Milletine söz vermiyor. Bunlar ittifak terör örgütlerine PKK'ya, FETÖ'ye söz veriyorlar. Bunlar, Amerika'ya, Avrupa'ya söz veriyorlar. Kılıç-

daroğlu'nun bir parti lideri olarak ve Cumhurbaşkanı adayı olarak milletimizi bir ve beraber hale getirecek, daha da kaynaştırarak sözler söylemesi gerekir. Ancak Kılıçdaroğlu son günlerde etnisite ve mezhep üzerine söylemler geliştirmeye başladı. Bunu son derece yanlış buluyoruz ve sorumsuzluk olarak ifade ediyoruz. Seçim sathı mahaline girdiğimiz, milletimizin daha fazla kaynaşmaya daha fazla birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyduğu bu bayram günlerinde, parti sözcülerinin ve adaylarının bütün milletimizi, 85 milyonu kaynaştıran bir ve beraber hale getirici sözler sarfetmesi gerekir. Ama bunu Kılıçdaroğlu'nda göremiyoruz." dedi.



MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, seçim çalışmaları kapsamında toplumun her kesiminden vatandaşlarla bir araya gelerek sorunlarını dinliyor, projelerini paylaşıyor

## Engelli bireylerden Ali Uçak'a tam destek

MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, engelli vatandaşlarla kahvaltıda bir araya geldi. Engelliler için çalışmalar yürüten sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, bugüne kadar kendilerini yalnız bırakmayan Uçak'a milletvekilliği yolunda başarılar diledi. Programda duygulu bir konuşma yapan Uçak da, vekil seçilmesi durumunda engellilere daha çok destek verme şansı yakalayacağını söyledi.

● Burhan AKDEMİR

MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, seçim çalışmaları kapsamında toplumun her kesiminden vatandaşlarla bir araya gelerek sorunlarını dinliyor, projelerini paylaşıyor. Gittiği her yerde coşku ile karşılanan Ali Uçak, Şehzadeler ilçesindeki programı

kapsamında engelli vatandaşlarla bir araya geldi. Programa Manisa Engelli Meclisi Başkanı Ayşe Gerentepe, Altınokta Körler Derneği Genel Başkan Yardımcısı ve Manisa Şube Başkanı Hüseyin Pehlivan, Altınokta Kültür Sanat Gençlik ve Spor Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, Manisa İşitme Engelliler Spor Kulübü Derneği Başkan

kanı Bilal Cansu, Manisa Otizm Derneği Başkanı Arife Dağdelen, Turgutlu Bedensel Engelliler Derneği Başkanı Aysel Yiğit ile Manisa Merkez, Turgutlu, Soma, Saruhanlı ve İzmir'den gelen dernek üyeleri katıldı.

**"ZATEN BİZİMLEDİ, HEP BİZİMLE OLACAK"**

Program katılan herkesle tek tek ilgilenen Ali Uçak, tüm katılımcılara teşekkür etti. Platform sözcüsü Bedriye Pehlivan, programın açılış konuşmasında Ali Uçak'ın bu güne kadar engelli sivil toplum kuruluşlarına her türlü desteği verdiğini, kendilerini hiçbir zaman yalnız bırakmadığını söyledi. Pehlivan, "Ali Uçak bizim her daim yanımızda olan hayırsever bir iş adamı. Engelliler olarak yakından tanıdığımız, çok sevdiğimiz bir insan. İnşallah 14 Mayıs'ta milletvekili seçilecek, şehrimizi ve bizleri



temsilien Meclise gidecektir. Biz ona güveniyoruz ve inanıyoruz. Çünkü o seçimden seçime kapımızı çalan diğer siyasetçiler gibi olmadı. O zaten hep bizimle olacak. Yolu açık olsun" dedi. Pehlivan'ın sözleri salondaki davetliler tarafından uzun süre alkışlandı.

**"SİZLERE LAYIK OLMAYA ÇALIŞACAĞIM"**

Engelli Meclisi Başkanı

Ayşe Gerentepe de, her alanda erişilebilirlik ile ilgili talep ve istekleri yazılı olarak Ali Uçak'a verirken, bugüne kadarki destekleri için teşekkür etti. Söz alan diğer dernek temsilcileri de Ali Uçak'a çıkmış olduğu bu anlamlı yolda başarılar diledi ve her türlü desteği vereceklerini belirtti. Güzel temenniler sonrası kürsüye çıkan Ali Uçak, duygusal

bir konuşma yaptı. Engelli vatandaşları bugüne kadar yalnız bırakmadığını, bundan sonra da yalnız bırakmayacağını vurgulayan Uçak, "Size layık olmaya çalışacağım. İnşallah eskisi gibi hatta daha sık bir araya geleceğiz. Kapım ve gönülüm hepimize her zaman açıktır. Sizlerin sorunlarının çözümü için elimden ne gelirse yapacağım" diye konuştu.

## Bakırloğlu ve Dutlulu muhtarlarla buluştu

● Cansu MERİÇ

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu ve Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisarlı köy ve mahalle muhtarlarıyla kahvaltıda bir araya geldi. Akhisar Muhtarlar Derneği Başkanı İhsan Gümüş ve Millet İttifakı ilç başkanlarının da hazır bulunduğu kahvaltıda Akhisarlı muhtarlar büyük ilgi gösterdi. 109 muhtarın tamamına yakını kahvaltıda katılarak Millet İttifakına olan desteklerini gösterdi.

Burada konuşan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu seçimi kaybedeceğini anlatan iktidarın iyice çirkinleşerek iftira ve küfür siyasetine başladığını iddia etti.

Bakırloğlu konuşmasında; "Soğan 30 lira olmuş, et 350 lira olmuş, peynir 200 lira olmuş saraydakilerin umurunda



değil. Çünkü tek dertleri salatanları yıkılmasın. Üç beş yerdende aldıkları maaşlarla yükseltilen hayatları devam etsin. Soğan nasıl bağımsızlık meselesi olur diyorlar. Eğer soğan üretmiyorsan, soğan muzdan daha pahalı hale geldiyse bağımsız değilindir. Vatandaş soğan alamaz hale geldiyse bu bağımsızlık meselesidir. Çünkü AKP yıllardır üretmeyin ben ithal ederim anlayışı ile ülkeyi bu hale getirdiler. Halk fakirleşmiş, emekli yoksullaşmış Saray şürekasının derdi değil. Ülkenin sorunları hakkında

tek bir söyleyemeyen iktidar iftira ediyor. Artık küfre varan sözler çıkıyor ağızlarından. AKP'iler her yerde ne diyor bana oy verirken Müslüman, vermezsen kafir, bana oy verirsene vatanseversin, oy vermezsen vatan haini. Ama, bunlar terörist başının mektubunu TRT ekranlarında okutmuşlardır mı? Şimdi kürsüye çıkıp, biz ayrıyarak, insanlar arasına nifak sokarak, kazanacağız diyorlar. Seçimi kaybedeceğini anlatan iktidar darbeden bahsediyor. Böyle saçma sapan sözler olur mu? Vatandaş

istediğine oy verir" dedi.

**"ÇOK TEHLİKELİ SÖZLER BUNLAR"**

Bakırloğlu konuşmasına şöyle devam etti: "Siz muhtarlarımız, köyünüzde, mahallenizde komşuluk hukukunu sağlayan en önemli insanlarsınız. Siz konuşmaya başladığınızda terörist denmesine izin verir misiniz? Bugüne kadar buna izin vermediniz, bundan sonra da vermezsiniz. Seçimler bizim demokrasi bayramlarımız değil mi? İlk defa mı seçime gidiyoruz?"

Bunlara inat, biz sevgiyle kazanacağız. Birleşe

birleşe kazanacağız. Kimseyi verdiği oy yüzünden eleştirmeyeceğiz, ötekileştirmeyeceğiz.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu Cumhurbaşkanı yapacağız

ve bende ülkeme, Manisa'ya iktidar milletvekili olarak hizmet vereceğim"

Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanlığına, Millet İttifakı iktidarında yapı-

caklarından bahseden Bakırloğlu kurban bayramında emekliye 15 bin lira ikramiye vereceklerini, tarrımsal destekleri iki katına çıkaracaklarını söyledi.

## Kırmızı ette üretim arttı

**TÜRKİYE'NİN** toplam kırmızı et üretimi, geçen yıl bir önceki seneye göre yüzde 12,3 artarak ilk kez 2 milyon tonu geçti ve 2 milyon 191 bin 625 tonla rekor seviyeye ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 yılına ilişkin kırmızı et üretim istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 2021'de 1 milyon 952 bin 38 ton olan kırmızı et üretimi, 2022'de yüzde 12,3 artışla 2 milyon 191 bin 625 ton olarak hesaplandı. Böylece 2001 yılından bu yana oluşan istatistikler dikkate alındığında, ilk kez kırmızı et üretimi 2 milyon tonu aşarak rekor kırdı. 2022'de, bir önceki yıla göre sigir eti üretimi yüzde 7,7 yükselerek 1 milyon 572 bin 747 ton, koyun eti üretimi yüzde 26,8 artarak 489 bin 354 ton, keçi eti üretimi yüzde 22,6 yükselişle 115 bin 938 ton, manda eti üretimi de yüzde 25,4 artarak 13 bin 586 ton oldu. Son 10 yıla ilişkin kırmızı et üretim tahminleri incelendiğinde, toplam kırmızı et üretiminin 2013 yılında 1 milyon 99 bin 81 ton iken 2022'de 2 milyon

191 bin 625 tona ulaştığı görüldü. Kırmızı et üretiminin 2022'de yüzde 71,8'ini sigir eti, yüzde 22,3'ünü koyun eti, yüzde 5,3'ünü keçi eti ve yüzde 0,6'sını manda eti oluşturdu.

Kırmızı et üretim tahmini, Tarımsal İşletmelerde Hayvansal Üretim Araştırması'ndan elde edilen demografik verilere dayalı belirlenen "kasaplık güç oranı"yla hesaplanan "iç popülasyondan kesilen hayvan sayısı" ile "ithalattan kesilen hayvan sayısı"nın ortalama karkas ağırlıklarıyla çarpılması suretiyle elde ediliyor. AA



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl temasları kapsamında ilçede faaliyette bulunan STK'ların temsilcileri ve mahalle muhtarları ile buluştu

# Sarıgöl'e 240 milyon TL'lik yatırım yapıldı



**MANİSA** Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl temasları kapsamında ilçede faaliyette bulunan STK'ların temsilcileri ve mahalle muhtarları ile buluştu. Sarıgöl Belediyesi'nde düzenlenen toplantıda Başkan Ergün'e, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, MHP Manisa Milletvekili Adayları Ali Uçak ve Öztürk Demir, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Daire Başkanları, Başkan Danışmanları, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, MHP İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, Ülkü Ocakları İlçe Başkanı Hakan Kuruca, KAÇEP İlçe Başkanı Fatma Öztürk, meclis üyeleri eşlik etti.

salda yaşanan ve eski belediye olan mahalle sayısı 780. Biz elimizdeki ekonomik şartlar doğrultusunda 264 mahallemizin bütün içmesuyu, kanalizasyon, yağmursuyu atıpısını ve kilit parke, prestij cadde gibi üst donanımını bitirdik. Üstüya da 10 milyon metrekarenin üzerinde de taş

rum. Sarıgöl Kent Meydanı Projesi. İlçemize yakışacak bu projemiz, Sarıgöllü kardeşlerimize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.

## 10 ADET DOLUSAVAR İLÇEYE KAZANDIRILDI

Sarıgöl'de çiftçilerin ürünlerinin zarar görmemesi adına Sarıgöl Be-

lediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl ziyareti kapsamında ilçede faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve muhtarlarla bir araya geldi. Toplantıda konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir ve MASKİ kanalıyla ilçeye 239 milyon 599 bin liralık yatırım yapıldığını belirterek, yeni yatırım ve projeleri de katılımcılarıyla paylaştı.

## UÇAK, 'PROJELERİN HIZLANMASI İÇİN ÇALIŞACAGIZ'

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Adayı Ali Uçak da toplantıda yaptığı konuşmada, "Başkanımız Cengiz Ergün, Manisamıza o kadar hizmetler yaptı ki saymakla bitmez. Sarıgöl'ü bilen çok iyi bir kardeşinizim. Eski haliele şimdiki hali arasında çok büyük bir fark var. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün abime, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk abime çok teşekkür ediyorum. Dışarıdan gelenler Sarıgöl'e girişten merkeze kadar olan görüntüsü herkesin beğenisini kazanıyor. Ama bu yeter mi yetmez. Bundan sonrası için de Büyükşehir Belediye Başkanımızın elini güçlendirmek için, sizlerin desteğiyle Ankara'yı gidersak, Başkanlarımızın projelerinin daha da hızlanması açısından köprü olacağız. Ülkemizin birliği beraberliği ve bekası için de Cumhurbaşkanımıza oy istiyoruz. Bizleri ne kadar güçlü şekilde Ankara'ya gönderirseniz, biz o kadar sizlerin sesi oluruz. Tarımın Türkiye'deki sesi olmak için birisi lazım. 14 Mayıs'ta desteklerinizi bekliyoruz" dedi.

## SARIĞÖL EN FAZLA HİZMETİ ALAN İLÇELERDEN BİRİ

Toplantıda konuşan Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, "Belediye Başkanlığımın ilk anından itibaren Cengiz Başkanımınla birlikte

çalışarak, onun yanında bilgi edinenek, tecrübe ederek 9'uncu yılımızı doldurduk. Tabii bunun yanında da belediyecilik anlamında önemli şeyler kazandık. Büyükşehir oranın da çalıştık. Yaklaşık 1 aydır, kırsal mahallelerimizde sahadayız. Vatandaş kutuplaşmadan, ayrıştırmadan tek konuştuğumuz bir şey var, tarım. Tarım daha fazla nasılı güç kazanır, özümün geleceği nasılı sağlanır, çiftçinin sorulan nasılı çözülür hep bunları konuştuk. Bugün sizlerin yanında yine konuştuğumuz bir şey var, hizmet ve hizmet zaman geleceği. Sarıgöl 7 yıllık zaman diliminde 17 ilçenin içerisinde en fazla hizmeti alan ilçeydi. Başkanımız Cengiz Ergün'e bu noktada çok teşekkür ediyorum. Biraz önce açıklaması olduğu Kent Meydanı Projesi. İlçenin en önemli ihtiyaçlarından bir tanesiydi. İşbirliğimiz neticesinde yine 10 adet dolu savar çiftçimize hayırlı uğurlu olsun diyorum. Bu hizmetlerin devamı için bu bölgeyi tanıyan, söylemleri ile halkımızı kucaklayan değerli adayımız Ali Uçak ağabeyimizin de 14 Mayıs'ta desteklenmesini sizlerden istiyorum" diye konuştu.

Konuşmaların ardından Sarıgöl Belediyesi'nde kurulan ana servisen dolusavar deneme atışı da yapıldı. **Haber Merkezi**



## Başkan Ergün'e Sarıgöl'de sıcak karşılama



güly, MHP İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, Ülkü Ocakları İlçe Başkanı Hakan Kuruca, KAÇEP İlçe Başkanı Fatma Öztürk, meclis üyeleri ve mahalle muhtarları eşlik etti.

**BAŞKAN ERGÜN DESTEK İSTEDİ**  
Çoşkulu karşılamanın ardından Başkan Ergün ve beraberindekiler ilçe programına, Şehit Haşim Dirik Kapalı Otopark ve Pazaryeri ziyaretiyle başladı. Pazaryerinde esnafı hayırlı işler dileyen vatandaşlarla sohbet eden Başkan Ergün, 14 Mayıs'ta yapılacak olan cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimlerinde destek istedi. Pazaryerinde vatandaşların sıcak ilgisiyle karşılanan Başkan Ergün ve MHP heyetine, ilçe sakinleri 14 Mayıs seçimlerinde destek sözü verdi.

**BOL BOL FOTOĞRAF ÇEKTİRDİ**  
Pazaryerinde esnafı samimi diyaloglar kuran Başkan Ergün'e, esnafın sattıkları ürünlerden ikram etti. Kendisini ilgiyle karşılayan ilçe sakinlerinin fotoğraf çekilme taleplerini de geri çevirmeyen Başkan Ergün, bol bol hatıra fotoğrafı çekti.

Pazar ziyaretinin ardından esnafı ziyaret eden Başkan Ergün ve beraberindekiler, Cuma namazı öncesi Sarıgöl programının ilk bölümünü tamamladı. **Haber Merkezi**

**İLÇE** ziyaretleri kapsamında Sarıgöl'e giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, burada yoğun ilgiyle karşılandı. Karşılamanın ardından MHP Manisa Milletvekili Adayları Ali Uçak, Öztürk Demir ve Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ile pazar ve esnaf ziyareti yapan Başkan Ergün, vatandaşlarla sohbet etti, esnafa hayırlı işler diledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilçe ziyaretleri kapsamında Cuma gününü Sarıgöl ilçesine ayırdı. Partililer, vatandaşlar ve mahalle muhtarları tarafından ilgiyle karşılanan Başkan Ergün'e, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, MHP Manisa Milletvekili Adayları Ali Uçak ve Öztürk Demir, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, MHP İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, Ülkü Ocakları İlçe Başkanı Hakan Kuruca, KAÇEP İlçe Başkanı Fatma Öztürk, meclis üyeleri eşlik etti.

## Şehit ailesine taziye ziyareti



**ŞEHİT** Esin Akay'ın vefat eden kardeşi Metin Akay için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, baba Mustafa Akay'a taziye ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Başkan Ergün, acılı baba Mustafa Akay'a başsağlığı dileklerini iletti, merhum Şehit Esin Akay ve Metin Akay'ı rahmetle andı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl programında, Şehit Esin Akay'ın babası Mustafa Akay'ı da ziyaret etti. Başkan Ergün'e, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, MHP Manisa Milletvekili Adayları Ali Uçak ve Öztürk Demir, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya,



Ziyarete, Şehit Esin Akay'ın vefat eden kardeşi Metin Akay için acılı baba, Mustafa Akay'a başsağlığı dileklerini iletti. Merhum Şehit Esin Akay ve Metin Akay rahmet ve dualarla anıldı. **Haber Merkezi**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl ilçe ziyaretinde esnafı ziyaret ederek hayırlı işler dileklerini iletti

# Sarıgöl esnafına hayırlı işler diledi

**MANİSA** Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl temasları kapsamında ilçede faaliyette bulunan STK'ların temsilcileri ve mahalle muhtarları ile buluştu. Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Daire Başkanları, Başkan Danışmanları, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, MHP İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, Ülkü Ocakları İlçe Başkanı Hakan Kuruca, KAÇEP İlçe Başkanı Fatma Öztürk, meclis üyeleri eşlik etti.

Müdür Yardımcıları, Daire Başkanları, Başkan Danışmanları, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, MHP İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, Ülkü Ocakları İlçe Başkanı Hakan Kuruca, KAÇEP İlçe Başkanı Fatma Öztürk, mahalle muhtarları ve meclis üyeleri eşlik etti. Pazarda esnafa hayırlı işler dilek-

lerini ileten Başkan Ergün, vatandaşlarla bol bol sohbet etti. **AK PARTİ İLÇE BAŞKANLIĞINA ZİYARET**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Milletvekili Adayları Ali Uçak, Öztürk Demir ve beraberindeki heyetle esnaf ziyareti yaptığı sırada Sarıgöl AK Parti İlçe Başkanlığını da ziyaret etti Başkan Ergün ve beraberindeki heyet, AK Parti İlçe Başkanı Nihat Demirci ve teşkilatıyla selamlaşarak, çalışmalarında kolaylıklar diledi. **Haber Merkezi**



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Sarıgöl Belediyesi, ilçeye modern bir meydan kazandırıyor

## Sarıgöl'ün Kent Meydanı projesi ihale aşamasına



**MANİSA** Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl'de yapımı planlanan "Kent Meydanı Projesi"yle ilgili son durumu paylaştı. Maliyet ve proje çalışmalarının tamamlandığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, önümüzdeki günlerde ihale yapılıma gireceğini alacağının müjdesini verdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Sarıgöl Belediyesi, ilçeye modern bir meydan kazandırıyor. Daha önce Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ile imzaladığı işbirliği protokolüyle projenin ilk adımlarını attığını hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ortaklaşa yürütülecek olan projenin son durumu hakkında Sarıgöl'de bilgi verdi. İlçe sakinlerinin heyecanla beklediği projede, ihale aşamasına geldiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Modern mimarisikle

Sarıgöl'ümüze yeni bir nefes. Yeni bir meydan. Bu protokolü daha önce Sarıgöl Belediye Başkanımızla imzaladığımız projenin ilk adımlarını attığımızı hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ortaklaşa yürütülecek olan projenin son durumu hakkında Sarıgöl'de bilgi verdi. İlçe sakinlerinin heyecanla beklediği projede, ihale aşamasına geldiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Modern mimarisikle

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl'de yapımı planlanan "Kent Meydanı Projesi"yle ilgili son durumu paylaştı. Maliyet ve proje çalışmalarının tamamlandığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, önümüzdeki günlerde ihale yapılıma gireceğini alacağının müjdesini verdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Sarıgöl Belediyesi, ilçeye modern bir meydan kazandırıyor. Daha önce Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ile imzaladığı işbirliği protokolüyle projenin ilk adımlarını attığını hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ortaklaşa yürütülecek olan projenin son durumu hakkında Sarıgöl'de bilgi verdi. İlçe sakinlerinin heyecanla beklediği projede, ihale aşamasına geldiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Modern mimarisikle

Sarıgöl'ümüze yeni bir nefes. Yeni bir meydan. Bu protokolü daha önce Sarıgöl Belediye Başkanımızla imzaladığımız projenin ilk adımlarını attığımızı hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ortaklaşa yürütülecek olan projenin son durumu hakkında Sarıgöl'de bilgi verdi. İlçe sakinlerinin heyecanla beklediği projede, ihale aşamasına geldiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Modern mimarisikle



€ 21,6241  
\$ 19,4885  
1278,78



4.543

STANDART PAMUK  
MUAMELE YOKTUR



# MTSO heyeti BAU Münih Fuarı'nda

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) heyeti, inşaat sektöründeki gelişmeleri incelemek üzere Almanya'nın Münih kentinde düzenlenen BAU Yapı ve İnşaat Teknolojileri Fuarı'na katıldı. Manisa TSO heyeti Almanya'da toplantılara katılarak, sektörel gelişmeleri takip etti ve ikili temaslarda bulundu.



**Cansu MERİÇ**  
MANİSA TSO 2. Meslek Komitesinin çalışması çerçevesinde düzenlenen Almanya-Münih İş ve İnceleme Gezisi 16-20 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirildi. Programda öncelik BAU Münih Fuarı oldu. İnşaat malzemeleri, mimarisi ve teknoloji alanında dünyanın lider isimlerini bir merkezde buluşturmakla birlikte 2019 senesinde dijital dizayn, akıllı cepheleler, akıllı binalar odağında geçen BAU Münih Fuarı, 2023'te "dijital dönüşüm", "kaynakların kullanımı ve geri dönüşüm", "iklim değişikliği ile mücadele" ve "sürdürülebilir yaşam



alanları" temalarında şekillendi. BAU Münih'te sergilenen ürün grupları arasında, yapı teknolojileri, inşaat makineleri, dış ve iç dekorasyon ürünleri, izolasyon, tesisat, kaplama, pencere, kapı ve çok çeşitli aksesuarlar bulunmakla birlikte katılımcılar sergiledikleri ürünlerini ve getirdikleri yenilikleri uluslararası boyutta sunma fırsatı yakaladı.

Bunun yansısı Manisa TSO Meclis Üyesi Çetin Güngör, Manisa TSO heyeti ile birlikte T.C. Münih Başkonsolosu Süalp Erdoğan, Münih Ticari Ataşesi Ali Bayraktar ve Münih MÜSİAD Başkanı Nebi Alp ile bir araya gelerek istişarelerde bulundu. Yapılan toplantılarda, Türkiye-Almanya ticari ilişkileri ve yatırım fırsatları ele alındı.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, emlak vergisinin ilk taksitini yatırma süresinin 31 Mayıs günü son bulacağını söyledi

# Emlak vergisi ve yapılandırma için son gün 31 Mayıs



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 2023 Yılı Emlak Vergisi ilk taksit yatırma süresinin ve 7440 Sayılı 'Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun' dahilinde borç yapılandırmasının 31 Mayıs 2023'te son bulacağını hatırlattı.

**ŞEHZADELER** Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, emlak vergisinin ilk taksitini yatırma süresinin 31 Mayıs günü son bulacağını söyledi. Başkan Çelik, "Şehzadeler Belediyesi olarak 2023 yılı emlak vergilerinin 1. taksitlerinin tahsilatına başladık. Süreyi vatandaşlarımızın mağdur olmaması ve ce-

zalı duruma düşmemeleri için hatırlatma ihtiyacı duyduk. 31 Mayıs'a kadar tahsilat işlemlerimiz devam edecektir. Bu noktada ödeme yapmak isteyen vatandaşlarımız belediyemizin internet sitesi üzerinden online işlemlere girerek ödemelerini yapabilecekler. Bunun yanı sıra belediyemizin veznelerinin-

den nakit ya da kredi kartı ile taksit ödemelerini yapabilecekler. Ayrıca isteyen vatandaşlarımız istediği şehirden herhangi bir Halk Bankası online veya banka veznelerinden yatırabilir" dedi.

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7440 Sayılı 'Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun' dahilinde vergi mükellefi vatandaşların, vadesi 31 Aralık 2022 tarihinden önceki vergi, borç ve cezalarının da ya-

pılandırıldığını hatırlatan Başkan Çelik, "Yapılandırma 48 aya kadar taksitlendirme seçeneği mümkün. Borçlar, 31 Aralık 2022 tarihinden önceki beyanname ve borçları içermekte olup, 31 Mayıs 2023 müracaatın son günüdür. Peşin ödeme halinde borç faizinin yüzde 90'ı affa uğrayacak. Bu da büyük bir fırsattır. Taksitli ödemelerde de büyük avantajlar olup belediyemiz, görevli tüm personeliyle başvuran vatandaşlarımıza yardımcı olmaya hazırdır" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

Türkiye'nin güneş enerjisinde mart sonu itibarıyla 10 bin megavata yaklaşan kapasitesi 78 şehre yayılan santrallerden oluşurken, 35 ilde 100 megavatlık kapasitenin üzerinde güneş santrali bulunuyor

# Türkiye'nin güneş enerjisi kurulu gücü 10 bin megavat sınırında

**ENERJİ** ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının alınan verilere göre, Türkiye'nin elektrik kurulu gücü mart sonu itibarıyla 104 bin 348 megavata, güneş enerjisi kurulu gücü ise 9 bin 820 megavata ulaştı. Güneş enerjisinde 2014'te 40 megavat olan kurulu güç, yaklaşık 10 yılda 10 bin megavata yaklaşarak büyümesini sürdürdü. Güneş enerjisinin Türkiye'nin elektrik kurulu gücündeki payı da yüzde 9,41'e ulaştı. Ağır olarak lisanssız santralle-

rin oluşturduğu güneş enerjisi kurulu gücü "dağıtık" yapısıyla öne çıkarken, Türkiye'nin 78 ilinde farklı ölçekte güneş enerjisi santrali bulunuyor.

## GÜNEŞİN BAŞKENTİ "KONYA"

Konya, 1722,2 megavattla güneş enerjisinde en yüksek kurulu güce sahip şehir olarak öne çıkıyor. Konya'yı, 520,5 megavat kapasiteyle Ankara, 435,1 megavatla Gaziantep, 414 megavatla Şanlıurfa, 392,4 megavatla Kay-



seri ve 338,8 megavattla İzmir takip ediyor. Kahramanmaraş 286 megavat, Afyonkarahisar 264,2 megavat, Antalya 262,2 megavat ve Manisa 259,8 megavatla güneş enerjisinde kurulu gücü en yüksek ilk 10 şehir arasında yer alıyor.

Türkiye'nin 35 ili 100 megavat ve üzeri, 23 şehri ise 10-100 megavat arasında güneş enerjisi kapasitesine sahip. Rize, Hakkari ve Artvin'de ise güneş enerjisi

santrali bulunmuyor.

Öte yandan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca hazırlanan Türkiye Güneş Enerjisi Potansiyeli Atlası'na göre, ortalama yıllık toplam güneşlenme süresi 2 bin 741 saat olan Türkiye'de ortalama yıllık toplam ışınlam değeri, metrekare başına 1527,46 kilovatsaat hesaplanıyor.

Türkiye, coğrafi konumu nedeniyle güneş enerjisi potansiyeli yüksek olarak kabul ediliyor. **AA**



# Hayır çarşısının geliri depremzede öğrencilere

**MANİSA'NIN** Selendi ilçesinde Üç Eylül Ortaokulu öğrenci velileri, öğretmen ve öğrenciler Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından zarar gören 2 okul ve öğrencileri için okul bahçesinde hayır çarşısı kurdu.

Selendi Üç Eylül Ortaokulu Öğrenci velileri, öğretmen ve öğrenciler Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından zarar gören 2 okul ve öğrencileri için okul bahçesinde hayır çarşısı



düzenledi. Selendili öğrenciler okul bahçesinde kurulan çadırlarda öğrenci velilerin yaptığı yiyecek ve gıda maddelerinin satışı yapıldı.

Üç Eylül Ortaokulu öğrenci velileri, öğretmenler ve öğrenciler okul bahçesinde kurulan çadırdaki kendi elleriyle yaptıkları gıda ürünlerini satışa çıkardı. Yoğun katılımın olduğu hayır çarşısı

2 gün devam etti. Hayır çarşısının geliri ÇEDES projesi dahilinde Üç Eylül Ortaokulunun kardeş okulu olan Diyarbakır Pekmezçiler Şehit Polis Ortaokulu ve yine başka bir il için belirlenecek olan başka bir okula gönderilecek. Düzenlenen hayır çarşısına Selendi Kaymakamı Halil İbrahim Okumuş ve çok sayıda

protokol üyesi ve vatan-daş katıldı.

Okul Müdürü Burcu Şafak, "Öğretmenler ve velilerimizin katkılarıyla hazırladığımız gıda ürünlerini hayır çarşısında satışa sunduk. Yapılan satıştan elde edeceğimiz parayı kardeş okulumuzda öğretim gören öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak için okula göndereceğiz" dedi. İHA

## Böcek şenliği ve organik tarım eğitimleri devam ediyor



bubat tohumları gibi canlı materyallerle yapılan etkinliğe öğrenciler büyük ilgi gösterdi.

Alaşehir İlçesi Bahçeşehir Koleji ve Saruhanlı İl-

çesi Saruhanbey Anadolu Teknik ve Meslek Lisesi Uygulama Okullarında gerçekleştirilen etkinliklere 4-6 yaş grubu 125 öğrenci katıldı.



### ● Cansu MERİÇ

**MANİSA** İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün "Böcekleri Seviyorum, Doğayı Koruyorum" sloganıyla gerçekleştirdiği "Böcek Şenliği ve Organik Tarım Eğitimi" etkinliğine, Alaşehir ve Saruhanlı İlçe-

lerinde devam edildi.

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personellerince 5 yaş grubu çocuklara, organik tarım nedir, organik tarımın faydaları, böceklerin doğadaki rolleri, zararlı ve faydalı böcekler, böcek fobisi gibi konularda eğitim-

ler verildi. Ziraat Mühendisliği mesleğinin içeriğine ilişkin bilgiler aktarıldı.

Etkinlikte çizgi film ve video gösterimiyle çevre, insan, bitki ve hayvan sağlığını korumanın önemi anlatıldı. Böcek koleksiyonları, solucan ve çeşitli meyve, sebze, hu-

## Kermes geliri yaralara merhem olacak

### ● Neslihan AKÖZGÜR

**MANİSA'DA** Gediz Ortaokulu, İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 'Değerler Eğitimi' projesi kapsamında kermes düzenledi. Gediz Ortaokulu'nun kardeş okulu olan Diyarbakır Yenişehir Çakmak Ortaokulu'nda öğ-

renim gören öğrencilere deste vermek amaçlı düzenlenen kermese 1100 öğrenci katıldı.

Kermesten elde edilen 12 bin TL'lik paranın bir kısmının Diyarbakır'daki kardeş okula, bir kısmının da depremzede ailelere gönderileceği ifade edildi.



### Fotoğraf Makinesi Müzesi'nde depremin zarar verdiği makineler onarılıyor

**MALATYA'DA** içinde binlerce nadide fotoğraf makinesi ve aksesuarın bulunduğu Avrupa ve Asya'nın en büyük "Fotoğraf Makinesi Müzesi"nde, deprem nedeniyle hasar gören makineler tamir ediliyor.

Büyükşehir Belediyesince 2017'de kent merkezindeki Sanat Sokağı'nda kurulan ve koleksiyoner Baki Tamer Selçuk'un 33 yılda topladığı fotoğraf makinelerinin sergilendiği müze, "asrın felaketi" olarak nitelenen 6 Şubat'taki depremlerde hasar gördü.

Müzedeki bazı makineler ve aksesuarlar depremin şiddetiyle kırıldı ya da zarar gördü.

Her yıl binlerce ziyaretçiye ev sahipliği yapan ve içinde 1876'lı yıllarda üretilen köruküklü, filmli ve ahşap makinelerin yanı sıra casus ve piyasa değeri çok yüksek makinelerden depremlerde zarar görenler, müzede görevli teknik personel tarafından tamir edilip onarılıyor.

Müze sorumlusu ve teknik personel İrfan Tunay, "asrın felaketi"nde büyük yıkımların yaşandığı Malatya'da, Büyükşehir Belediyesinin depremlerin olduğu günden bu yana yaraları sarmak için seferber olduğunu söyledi.

Tüm ülkeye "geçmiş olsun" dileğinde bulunan Tunay, "Müzemiz dünyanın üçüncü, Asya ve Avrupa'nın en büyük müzesi. Asrın felaketindeki deprem-



lerde oluşan zararları toparlamaya çalışıyoruz. Birçok envanter depremlerde sarsıldı, kırıldı. Kırılanları tamir ediyor, vitrinleri düzeltiyoruz. İnşallah yakın zamanda yaraları sarıp tekrar normal hayata dönüşü sağlanır." dedi.

Tunay, yılda 120 binden fazla kişinin ziyaret ettiği müzeye, yurt içi ve dışından da birçok kişinin geldiğini aktardı.

Müzenin mimari yapısında sıkıntı olmadığını, vitrinlerin birbirine çarparak içerisindkilerin yere düştüğünü dile getiren Tunay, "Bu eserler çocuklarımız gibi, hepsine gözümüz gibi bakıyoruz. İnşallah toparlayacağız, yakın zamanda yaraları sarıp tekrar hizmete devam edeceğiz. Müzede toplamda 5 bin 623 envanter bulunuyor, bunun 3 bin 600'ü aksesuar, 2023'ü fotoğraf makinesi. Toplamda 44 segmentten oluşuyor. Fotoğrafçılık alanında tüm envanteri görebilirsiniz. Segment ve envanter olarak dünyanın en büyük 3. müzesiyiz."

Tunay, müzede çok eski yerli makinelerden altın kaplama gibi makine ve eserin bulunduğunu ifade ederek, "Müzede köruküklü, filmli ve dijital fotoğraf makineleri, 170 kadarında casus ve dedektif makineler, Karakaş kardeşlerin yerli makineleri ile piyasa değeri yüksek Leica gibi makinelerden var. Dünya genelinde az sayıda üretilmiş çeşitli model markadan makineler var. Müzemizde aynı makineden ikincisini görme şansınız yok." diye konuştu. AA

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

### KOÇ

Maddi ve manevi yönde çıkmazda hissettiğiniz ya da üzerinizde ağırlık yapan her şeyle yüzleşmelisiniz. Bunun sonuçları olumsuz gibi görünse de aslında her şeyin açığa çıkması rahat nefes almanızı sağlayacaktır.

### ASLAN

Aile medisinde gizli konuşulanların ortaya çıkacağı bir gün olabilir. Çok eskiye gitmeniz gerekse bile her şeyi çözüme kavuşturmak için bunu da tercih etmekten çekinmemelisiniz. Hesap sormakta fayda var.

### YAY

Gözlem yeteneğinizi gereksiz kurgu ve şüphelerle gölgeye düşürdüğünüzü fark etmelisiniz. Haklılık payınız olsa bile günün sonunda "haklıydım" diyebilmek için buna yapmadığınıza emin olmalısınız.

### BOĞA

İkili ilişkilerdeki kafa karışıklığınız son bulabilir. Konuşmak, hislerinizi dile getirmek karşılıklı olarak tüm şüpheleri yok edeceği için bir karara varmanız daha kolay olabilir.

### BAŞAK

Bazı düşüncelerinizin ve bunların kalıplarının size ne kadar zarar verdiğini görebilirsiniz. Araştırma ve paylaşımlarınıza buna göre bir yön vermeniz, size yeni bir kapı aralayabilir.

### OĞLAK

Agresif ve yorgun hissedebilirsiniz. Bunda neyin etkili olduğunu bilerseniz çözümler de kolaylaşacaktır. Kendinizi sadece bugünü değil, geleceğinizi de iyileştirecek uğraşlara vermelisiniz. Kalıplarınızdan vazgeçin.

### İKİZLER

Çalışma koşullarınızla ilgili düzenlemeleri neye göre yapmanız gerektiğini daha iyi anlayabilirsiniz. Şu aşamada bırakmanız ya da değiştirmeniz gereken bir sorumluluk olduğunda ters tepki vermemenizde fayda var.

### TERAZİ

Para kazanmak adına kendinizi layık gördüğünüz işleri ve alanları düşünmelisiniz. Belli bir düzlemde hareket etmeniz size belli bir getiri sağladığını fark ediyorsunuz. Tarzınızda ve değer algınızda bir değişime gideceksiniz.

### KOVA

Kariyerinizde bir dönüm noktası yaşamak istiyorsanız o noktayı kendinizde bulacağınızı unutmamalısınız. Değişim için gereken cesareti göstermek kadar bu cesareti doğru şekilde kullanmanın önemli olduğunu unutmayın.

### YENGEÇ

Aşk hayatınızdaki dalgalanmalardan bunaldıysanız, bitirmeniz gereken bir ilişkinin içinde olduğunuzu fark ettiyseniz artık bir seçim yapmanızın vakti geldi demektir. Kendinizi zorlarken karşınızdaki insana da benzer bir durum yaşattığınızı görebilirsiniz.

### AKREP

Hayatınıza neye göre yaşayacağınızı, kiminle sürdüreceğinizi ve buna nelerin etki etmesi gerektiğini idrak edebilirsiniz. Yanlışlarınızı, onlardan dönmek adına düşünmelisiniz. Kendinizi geçmişten kurtardığınızda daha iyi hissedebilirsiniz.

### BALIK

Sosyal mecralarda ya da farklı yerlerde işler yapmanız gerekebilir. Bu konuda size neyin ya da kimin engel olduğunu fark edebilirsiniz. Zihninizin aydınlanması için önünüzde gelen imkanlara hak ettiğiniz şansı vermelisiniz.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Van mitinginde yaptığı konuşmada, "Biz ülkemizi 81 vilayetiyle, kadınından gençine tüm insanlarıyla geleceğe hazırlamanın peşindeyiz. Bunu da eserle, hizmetle, yatırımla yapacağız" dedi

# Gabar terörle değil, petrol rezerviyle anılacak

**CUMHURBAŞKANI** Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Beşyol Meydanı'nda düzenlediği mitingde vatandaşlara hitap etti. Eşi Emine Erdoğan ile kürsüye gelerek meydanı dolduran vatandaşları selamlayan Erdoğan, sözlerine, "Biz Van'ı çok seviyoruz. Vanlı kardeşlerimizi çok seviyoruz. 14 Mayıs akşamı inşallah hep birlikte balkondan sesleniyor muyuz? Buna hazır mıyız? 14 Mayıs'a gümbür gümbür yürüyor muyuz?" diyerek başladı.

Yaklaşık bir yıllık aradan sonra yine Van'a geldiklerini dile getiren Erdoğan, "Son gelişimizde 'Gönül dünyadan geçer amma ki Van'dan geçmez' diyerek sizinle kucaklaşmıştık. Bugün yine aynı hissiyatla bir aradayız." ifadesini kullandı.

## "GABAR, AYRI BİR PETROL ZENGİNLİĞİYLE ANILACAK"

Van depremini hatırlatan Erdoğan, o dönemki HDP'li belediye başkanının Van'ı susuzluğa mahkum ettiğini, Van depreminden sonra da adım atmadığını belirtti. Erdoğan, şehir suyunun büyükşehir belediye başkanının sorunu olduğunu, HDP'li belediyenin bunu çözmediğini ve "Gelsin devlet yapsın" dediğini dile getirdi.

Alandaki bir vatandaşın elinde tuttuğu, "Artık Gabar terörle değil, petrol rezerviyle anılacak." yazılı pankartı okuyan Erdoğan, "Bunu kim yaptı? Yine biz yaptık. Bundan sonra Gabar, terörle anılmayacak. Bundan sonra Gabar, inşallah o bölgede ayrı bir petrol zenginliğiyle anılacak." dedi.

Karadeniz doğal gazının şu

anda evlere ücretsiz verildiğini, yıl sonuna kadar da 25 metreküpe kadar olan kısmının ücretsiz olacağını dile getiren Erdoğan, "İşte bunları yaparsa AK Parti yapar. Ama bizi bu yolda yalnız bırakmayacaksınız değil mi? 14 Mayıs akşamı inşallah hep birlikte bir başka güne geçelim." dedi.

## "BENİM KÜRT KARDEŞLERİME LEKE SÜRMEYİN"

Terör örgütünün siyasi uzantıları eski kara ve kanlı günlerin hayaliyle yaşamaya devam etse de bunun sona erdiğini kaydeden Erdoğan, şöyle konuştu: "Yıllarca sizin ve evlatlarınızın canı ve geleceğini karartarak istismar siyaseti yapanların dönüp dolaşım kimin arkasına takıldığını gördünüz değil mi? Diyarbakır Anneleği'nin acısını biliyorsunuz değil mi? Bunları Kandil'e kimler kaçırdı? 10 yaşında, 15 yaşında, 16 yaşındaki o kızlarımızı, o çocuklarımızı Kandil'e kimler kaçırdı. Bunlar ne diyorlar? 'Biz Kürt'üz.' Benim Kürt kardeşle-

rime leke sürmeyin. Bunların Kürtlükle alakası yok. Bunlar sadece vahşet kusuyor, vahşet. İnşallah 14 Mayıs'ta bunların hesabını sormaya var mıyız? Ben sizlere inanıyorum. Sizi Allah için seviyorum.

Gidip, Van'dakiler dahil Kürt kardeşlerimize her türlü zulmü yapan, her türlü insanlık suçunu işleyen CHP'ye şimdi payanda oldu. Düşünün, CHP gelip de burada miting yapabilir miydi? Kimle yaptılar? Şimdi bu hesabı sormak lazım.

CHP'ye desteklerini hem de utanmadan, sıklıkla, ahlaksızca 'Dişe diş kana kan' diyerek ifade edenlerin derdi Van olabilir mi? Vanlının huzuru ve refahı olabilir mi? Bu ülkenin başına bir CHP'li getirmek için sizin karşınıza geldiklerinde onlara bunun hesabını sormayacak mısınız? Ülkemizdeki herkes gibi Kürt kardeşlerin de hakkını, hukukunu, özgürlüğünü en geniş manada kullanabileceği demokrasi zeminini biz kurduk mu? Kurduk. Aynı şekilde, tüm şehirlerimiz gibi



Van'ın da kalkınma eksiklerini yine biz tamamladık mı? Tamamladık."

## "BAY BAY KEMAL NE SÖZ VERDİ?"

Van'ı 2011 depreminin ardından adeta yeni baştan inşa ettiklerini belirten Erdoğan, bugüne kadar Van'da TOKİ kanalıyla 24 bin konutu bitirip sahiplerine verdiklerini belirtti. "Şimdi de 3 bin 200 yeni konut, 250 yeni işyeri, 27 bine yakın altyapılı arsa vererek, Van'ı daha da güzelleştirecek bir hazırlığın içindeyiz." diyen Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bay bay Kemal ne söz verdi? Bu CHP'lilere, HDP'lilere sormak lazım, siz Van'a ne kazandırdınız, bir de onu söyleyin. Daha okulunu, hastanesini, sosyal yardımlarını, millet bahçelerini, bölünmüş yollarını, havalimanımızı, barajları, sulama tesislerini, organize sanayi böl-

gesini, doğal gazı saymıyorum bile... Çevre yolunun inşası sürüyor mu? İnşallah onu da seneye bitiriyoruz. Karadeniz limanlarını İran'a, Asya'ya, Orta Doğu'ya Van üzerinden bağlayan altyapı çalışmalarını süratle tamamlamakta kararlıyız. Van'a 21 yılda ne kadar yatırım yaptık biliyor musunuz? Bunu özellikle bir kardeşiniz olarak, Türk'ü, Kürt'ü hepsini koyun bir kenara. Dedim ya yaratılanı yaratandan ötürü seviyoruz... 96 milyar liralık kamu yatırımını Van'a yaptık. Şimdi bunu katlayarak artıracacağız."

Cumhuriyetin ilk asrının Türkiye'nin kuruluşu yanında pek çok siyasi, ekonomik ve sosyal çalkantıyla geçtiğini anlatan Erdoğan, şunları kaydetti: "Bugün dönüp baktığımızda bu istikrarsızlıkların hiçbirinin de tesadüf olmadığını, kendi kendine yaşanmadığını görü-

yoruz. Ülkemizi iç mücadeleleriyle oyalayanlar, kendi güvenlik ve refahları için tüm dünyanın kaynaklarını sömürdüler. Ne zaman ki biz demokrasi ve kalkınma atımlarıyla aradaki farkı kapattık, işte o zaman bunları bir telaş sardı. Gezi'yle sokakları, Çukur eyilemleriyle mahalleleri, terör saldırılarıyla güvenliğimizi, darbe girişimleriyle milli iradeyi, finansal tuzaklarla ekonomimizi hedef aldılar. Allah'ın yardımı ve milletimizin, Vanlı kardeşlerimizin desteğiyle tüm bu saldırıları göğüsledik, akamete uğrattık. Bununla yetinmedik, sınır ötesi hareketlerle, yeni ekonomi programlarıyla, savunma sanayi ve enerji yatırımlarıyla Türkiye Yüzyılı'na hazırlık yaptık."

Erdoğan, alandakilere 21 yılda yaptıkları icraatların yer aldığı videoyu izletti. AA

# MANİSA'YI BİZDEN TAKİP EDİN!

## Manisa'nın farklı haber sitesi!



Uzman Diyetisyen Hande Soydemir gün geçtikçe yaygınlaşan çölyak hastalığının temel tedavisinin "glutensiz beslenme" olduğuna dikkat çekti

# Çölyak hastalarına 'Etiket' uyarısı

**UZMAN** Diyetisyen Hande Soydemir, prebiyotik ve probiyotik kullanımının, hastaların hem yaşam kalitesini hem de bağırsaktaki azalan yararlı bakterilerin sayısını arttırdığının altını çizdi. Diyetisyen Soydemir, "Glutensiz ürünlerde bile eser miktarda gluten bulunabilir. Bu nedenle çölyak hastalarının etiket okuması önemlidir" dedi.

Uzman Diyetisyen Hande Soydemir, son yıllarda sıklıkla karşılaşılan çölyak hastalığının, bağışıklık sisteminin gluten içeren besinlere gösterdiği tepkiyle birlikte ince bağırsağın iltihaplanması sonucunda ortaya çıkan otoimmün kronik bir hastalık olduğunu söyledi.

Hastalığın, bağırsağın doğal florasının zarar görmesi sonucunda belirti verdiğini dile getiren Diyetisyen Soydemir, başlıca belirtileri "İshal, yağlı dışkı, bulantı / kusma ve kilo kayıpları" olarak sıraladı. Bunun dışında hastaların yaklaşık olarak yüzde 50'sinde de "Anemi, osteoporoz, nörolojik sorunlar,

dermatitis herpetiformis, diş minesini hipoplazisi belirtileri" görülebildiğini ifade etti.

## "GLUTENSİZ BESLENME ŞART"

Çölyak hastalığının temel tedavisinin "Glutensiz beslenme" olduğunun altını çizen Diyetisyen Soydemir "Hastalar, bağırsak şikayetlerinin artması, kemik kaybı ve kanser riski gibi belirtilerin oluşmaması için glutensiz diyetle sıkı sıkıya bağlı kalmalıdır. Glutensiz diyetin temel ilkesi; buğday, arpa, çavdar, yulafın ve bu tahıllardan üretilmiş (nişasta, un, ekmekek, makarna, kek vb.) ürünlerin eliminasyonunu sağlamaktır. Buğday gluten içerme oranına sahip en yüksek besin grubudur. Yulaf tüketilecekse günlük en fazla 50 grama kadar vücut tolere edebilir" dedi.

## "SÜT VE DONDURMA YERİNE KEFİR VE YOĞURT"

Gluten hassasiyeti olan kişilerin inek sütünün içeriğinde yer alan laktoza karşı da has-

sasiyetleri olabildiğine dikkat çeken Diyetisyen Soydemir, "Bu sebeple, glutensiz beslenmeye başladıktan sonraki ilk haftalar bağırsaktaki laktoz seviyeleri normale dönene kadar içeriğinde laktoz olan süt ürünlerinden (süt, dondurma, krema, taze peynirler) kaçınılmalıdır. Eski peynirler, yoğurt veya kefir gibi laktoz seviyesi daha düşük olan süt ürünleri tüketilebilir" diye konuştu.

Çölyak hastalığının, yağda çözünebilen vitaminler (A, D, E, K) dışında folik asit, demir, tiamin, B12 ve B6 vitamini eksikliğine de yol açabileceğine değinen Diyetisyen Soydemir, magnezyum, çinko, bakır ve selenyum başta olmak üzere belirli minerallerin düzeylerinin, çölyak hastalığının ciddiyetine ve beslenme ile alımına bağlı olarak düşük olabileceğini ifade etti.

## "KİŞİYE ÖZEL BESLENME PLANI GEREKİR"

Glutensiz ticari tahıl bazlı



ürünlerin çoğunun, az lif içerdiğini ve glisemik indeksinin yüksek olduğunu vurgulayan Diyetisyen Soydemir "Bu nedenle hastalar kilo alımı ve kabızlıktan şikayetçi olabilirler. Bu şikayetleri azaltmak için çölyak hastalığında beslenme planının tamamen kişiye özel ve titizlikle yapılması gereklidir. Sağlığın uzun dönem korunması için çölyak hastalarında yalnızca glutensiz beslenmenin değil, hem makro ve mikro besin öğelerini hem de posa miktarını yeterli seviyelerde sağlayabilen sürdürülebilir glutensiz bir beslenme planlanması oldukça önemlidir" dedi. Çölyak tanısı aldıktan sonra prebiyotik ve probiyotik kullanımının, hastaların hem yaşam kalitesini hem de bağırsaktaki azalan yararlı bakterilerin sayısını arttırdığını da sözlerine ekledi.

Çölyak hastalığı yaygınlaştıkça glutensiz ürün çeşitliliğinin de arttığından bahseden Diyetisyen Soydemir glutensiz beslenmede karabuğday, kinoa ve amarant gibi alternatif tahılların yer aldığını ve bu tahılların çölyaklı bireyler için herhangi bir risk oluşturmadığını ifade etti.

## "TARHANA, BOZA, BİRA MAYASINDAN DA KAÇININ"

Diyetisyen Soydemir, glutenin; ekmekek, hamur işleri, makarna, bisküvi gibi besinler başta olmak üzere un eklenmiş soslar, salata sosları, bazı turşular, hazır çorbalar gibi ürünlerde de bulunduğunu anlattı. Sıkı bir glutensiz diyetle bile eser miktarda gluten tüketileceğine işaret eden Diyetisyen Soydemir, şunları söyledi: "Glutensiz beslenmede gözden kaçan ve hastalığın seyrini şid-

detlendiren birçok ürün bulunabilir. Bu ürünler soslar, çorbalar, soya sosu, dondurma, işlenmiş etler, baharat karışımları, hazır sirkeler, irmik, kuskus, tarhana, boza, bira, bira mayası olarak sıralanabilir. Glutensiz etiketli ürünlerde bile eser miktarda gluten vardır. Bunun nedeni gluten içeren ürünlerle aynı yerde işlenmesi veya depolanması sonucunda çapraz bulaşma görülmesidir. Dolayısıyla "glutensiz" olarak adlandırılan terim, genellikle zararsız olan ve glutenin tamamen olmadığı anlamına gelmeyen bir miktarda gluteni ifade eder. Aslında, glutensiz diyetdeki çapraz kontaminasyondan kaynaklanan gluten miktarı günde 5 ila 50 mg arasında değişebilir. Bu sebeple çölyak hastalarının etiket okumaları büyük önem taşır." İHA



# Yeni Yeteneklerimizi Arıyoruz

6-14 Yaş Arası

## Manisa FK Futbol Okulları

Kayıtlarımız  
Hafta içi  
Saat: 09.00-17.00 arasındadır

Kayıt Yeri:  
Tevfik Lav Spor Tesisleri  
İletişim: 0539 815 45 00

## SAHANI SEN SEÇ

- 1) Sümerpark
- 2) Atatürk Kent Park Halı Saha
- 3) Muradiye DM Cafe Halı Saha
- 4) M. Akif Ersoy Lise Halı Saha
- 5) Fatih Anadolu Lisesi Halı Saha
- 6) Necmettin Erbakan Spor Tesisleri
- 7) Horozköy Vakıfbank İÖ Okulu Halı Sahası

manisafkakademi manisafkakademisi



Kurs Ücreti  
125 TL



## Manisa FK'da hedef 3 puan!



**STAT**  
Mümin Özkasap  
7 Mayıs Pazar  
16.00  
**HAKEM**  
Y. Kemal UĞURLU

Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig'in 36. hafta mücadelesinde Göztepe'yi ağırıyor. Mücadele Pazar günü saat 16.00'da başlayacak. Manisa temsilcisi, play-off yolundaki bu önemli mücadeleden 3 puanla ayrılıp iddiasını sürdürmek istiyor.

**MANİSA** Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig'in 36. hafta maçında İzmir ekibi Göztepe'yi konuk ediyor. 7 Mayıs Pazar günü Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak mücadele saat 16.00'da başlayacak. Siyah-beyazlılar, mücadeleyi kazanarak haftayı galibiyetle kapatmak istiyor.

**KARŞILAŞMADA YAŞAR KEMAL UĞURLU DÜDÜK ÇALACAK**  
Manisa Futbol Kulübü ile Göztepe arasında oynanacak mücadeleyi hakem Yaşar Kemal Uğurlu yönetecek. Karşılaşmada Uğurlu'nun yardımcılıklarını Mustafa Sönmez ve Abdullah Bora Özkara yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Mehmet Türkmen.

### YÖNETİMDEN TARAFTARA BİLET JESTİ

Göztepe maçının biletleri taraftarlara hediye edilmek üzere Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından satın alındı. Takımı tribünde desteklemek isteyen Manisa FK logolu Passolig kartı sahibi taraftarların, Mümin Özkasap Stadı'ndaki gişelere başvurması gerekiyor.

Sadece Manisa FK logolu Passolig kartı sahibi taraftarlara bilet yüklemesi yapılacak. Bilet yüklemesi 6 Mayıs Cumartesi gününe kadar 09.00-18.00 saatleri arasında yapılacak. Yüklemeye işlemleri 7 Mayıs Pazar günü saat 14.00'te tamamlanacak.

● Burhan AKDEMİR



## Maç hazırlıkları devam etti

**MANİSA** Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig 36. hafta mücadelesinde sahasında konuk edeceği Göztepe maçının hazırlıklarını sürdürdü. Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig'in 36. hafta maçında Göztepe'yi konuk edecek. Mücadele 7 Mayıs Pazar günü saat 16.00'da Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak. Manisa temsilcisi, Göztepe maçının hazırlıklarını gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü.

Fikri Bayrıl Tesisleri'nde

Teknik Direktör Yalçın Koşukavak yönetiminde yapılan antrenman ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 top kapma oyunuyla devam eden antrenmanın son bölümünde oyuncular taktik çalışma gerçekleştirdi.

Siyah-beyazlıları, bugün yapacağı antrenmanla çalışmalarını sürdürecektir. **Spor Servisi**



## Dev Adamlar galibiyete odaklandı

**MANİSA** Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi (BSL) 28'inci hafta maçında oynayacağı Onvo Büyükçekmece karşılaşması hazırlıklarını sürdürüyor. Manisa BBSK Başkanı Bora Çaylan da, "Dolu tribünler önünde taraftarlarımızla kutlayacağımız bir galibiyet alacağımıza inancım tam." dedi.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi (BSL) 28'inci hafta maçında Onvo Büyükçekmece'yi ağırlayacak olan Potanın Tarzanları, günü çift idmanla tamamladı. Yeşil-beyazlı takım ilk olarak salonda kuvvet antrenmanı yaptı. Başantrenör Hakan Demir yönetiminde

maçın hücum ve savunma setleri üzerinde duran Potanın Tarzanları, galibiyete kilitlendi.

**"DOLU TRIBÜNLER ÖNÜNDE TARAFTARLARIMIZLA KUTLAYACAĞIMIZ BİR GALİBİYET ALACAĞIMIZA İNANCI TAM"**

Manisa BBSK Başkanı Bora Çaylan, "Uzun bir sezonun artık son dönemindedeyiz. Bu sezon evimizdeki son maç çıkacağız. Geçen sezondan itibaren taraftarlarımızla aramızda oluşan güzel bağın bu maçta da devam edeceğine inanıyorum. Dolu tribünler önünde taraftarlarımızla kutlayacağımız bir galibiyet alacağımıza inancım tam. Hadi Manisa! Hep destek, Tam destek!" dedi. **Spor Servisi**



## Üniliğ Atletizm Türkiye Şampiyonası Manisa'da başladı



**TÜRKİYE** Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından düzenlenen 'Üniliğ Atletizm Türkiye Şampiyonası' Manisa'da başladı.

Türkiye'deki 40 üniversiteden 152 kadın, 266 erkek olmak üzere toplam 418 sporunun katılımıyla Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün evsahipliğinde düzenlenen 'Üniliğ Atletizm Türkiye Şampiyonası', Atatürk Olimpik Spor Kompleksi Türkiye Atletizm Pisti'nde yapılan müsabakalarla başladı. 3 gün sürecek olan müsabakalarda İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, İstanbul Milli Savunma Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi, Adana Çukurova Üniversitesi, Çorum Hitit Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Ankara Hacettepe Üniversitesi, İstanbul

Doğuş Üniversitesi, İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi, Konya Selçuk Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Antalya Akdeniz Üniversitesi, Antalya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, İzmir Ege Üniversitesi, Bartın Üniversitesi, Kayseri Erciyes Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi, İstanbul Anadolu Üniversitesi, İstanbul Marmara Üniversitesi, İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi, İstanbul Haliç Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Kars Kafkas Üniversitesi, İstanbul Boğaziçi Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, İstanbul Rumeli Üniversitesi, Ankara Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, İstanbul Topkapı Üniversitesi mücadele ediyor. **Spor Servisi**

## Turgutluspor'da görev dağılımı yapıldı

**GEÇTİĞİMİZ** Çarşamba günü yapılan Turgutluspor olağanüstü genel kurul toplantısının ardından başkanlığa seçilen Gökhan Akın'ın yönetim kurulu dağılımı gerçekleştirildi. TFF 3. Lig 2. Grup temsilcisi Turgutluspor'da yeni yönetim görev dağılımı yapıldı. İlk toplantısını teknik ekip ve futbolcularla gerçekleştiren yeni yönetim, dün akşam Gökhan Akın başkanlığında yaptığı yönetim kurulu toplantısının ardından görev

dağılımını yaptı. Kırmızı siyahlı yönetimde

Başkanlığı Gökhan Akın seçilmişti. Toplantının ardından

yapılan açıklamada Turgutluspor Yönetim Kurulu görev dağılımının şöyle olduğu bildirildi:

"Başkan Gökhan Akın, Başkan Yardımcısı Ercan Hızal, Asbaşkan Emrullah Artık, Genel Sekreter Fatih Hızal, Muhasip Yusuf Aykut, Basın Sözcüsü Hasan Göncü, Futbol Şube Sorumlusu Hüseyin Yasak, Tesis Sorumlusu Haluk Şevket Baba ve Altyapı Sorumlusu Saim Gürer." **İHA**

